СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.05.2020                                                                                                       № 63
с. Усть-Ануй

О досрочном прекращении полномочий депутата
сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета
Порошиной Елены Сергеевны  в связи со смертью

	В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края Порошиной Елены Сергеевны  29 мая 2020 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Быстроистокского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета                                                                             А. В. Лугина

2